Atividade Legislativa

Requerimento n° 671, de 2003

Autoria: Senador Arthur Virgílio (PSDB/AM)

Iniciativa:

Ementa:

Requer, nos termos do artigo 222 do Regimento Interno do Senado Federal  Voto de Aplauso pelo transcurso do
Centenário do Centro Acadêmico XI de Agosto, da Faculdade de Direito das Arcadas, no Largo de São Francisco, em São
Paulo-SP, extensivo aos dirigentes do Centro, à Faculdade de Direito da USP e ao Conselho Federal da Ordem dos
Advogados do Brasil.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Encaminhada pela PresidênciaDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 05/09/2003 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

TRAMITAÇÃO

05/09/2003 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

TRAMITAÇÃO ENCERRADASituação:

Processo arquivadoAção:

25/08/2003 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

processo devolvido ao Arquivo.Ação:

25/08/2003 SF-SSCLSF - SUBSEC. COORDENAÇÃO LEGISLATIVA DO SENADO

Juntei, às fls. 13, o Ofício nº 238, de 15.8.2003, da Faculdade de Direito da Universidade de São Paulo, acusando o recebimento
do Ofício Senado que menciona o Voto de Aplauso inscrito na Ata da sessão de 12.8.2003 àquela Faculdade.

Juntei, às fls. 14, o Ofício nº 693, de 19.8.2003, da Ordem dos Advogados do Brasil, acusando o recebimento do Ofício Senado
que menciona o Voto de Aplauso ao Centro Acadêmico XI de Agosto pelo transcurso de seu centenário.

Ao Arquivo.

Ação:

25/08/2003 SF-SSARQ - Subsecretaria de Arquivo

PROCESSO EMPRESTADOAção:

25/08/2003 SF-SSARQ - Subsecretaria de Arquivo

PROCESSSO EMPRESTADOAção:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 671, de 2003

TRAMITAÇÃO

20/08/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

19/08/2003 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexadas cópias enviadas aos Srs. Ademir de Picanço de Figueiredo, Rubens Approbato Machado e Eduardo César Silveira Vita
Marchi.

Ao Protocolo Legislativo com destino ao Arquivo.

Ação:

12/08/2003 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 12:50 hs.Ação:

11/08/2003 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

Leitura.

         Ao PLEG com destino à Subsecretaria de Expediente, para os devidos fins.

Ação:

Publicado no DSF Páginas 23099

11/08/2003 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 03 (três)  folhas numeradas e rubricadas.
À SSEXP.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 671/2003

11/08/2003Data:

Senador Arthur Virgílio (PSDB/AM)Autor:

SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIOLocal:

        Leitura.

         Ao PLEG com destino à Subsecretaria de Expediente, para os devidos fins.

Ação Legislativa:

Requer, nos termos do artigo 222 do Regimento Interno do Senado Federal  Voto de Aplauso pelo transcurso do Centenário do
Centro Acadêmico XI de Agosto, da Faculdade de Direito das Arcadas, no Largo de São Francisco, em São Paulo-SP, extensivo aos
dirigentes do Centro, à Faculdade de Direito da USP e ao Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil.

Descrição/Ementa:

pg 2

Atividade Legislativa

Requerimento n° 671, de 2003

DOCUMENTOS

Anexo

11/08/2003Data:

-Autor:

SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIOLocal:

        Leitura.

         Ao PLEG com destino à Subsecretaria de Expediente, para os devidos fins.

Ação Legislativa:

pg 3